
Usnesení Rady města Třemošnice 
ze dne 21. 12. 2020

A, schvaluje usnesením č.

243/2020 - v rámci probíhající rekonstrukce nádražní budovy změnový list č. 4, 
který se týká rekonstrukce střešního pláště, který nebyl součástí nabídky (tato 
potřeba vznikla v průběhu provádění prací), navýšení finančních prostředků o 
413.993,39 Kč bez DPH
244/2020 - uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky 
s názvem „Proměna bývalé nádražní budovy v objekt sociálního bydlení44

v

s vybraným zhotovitelem společností SKOS s.r.o., IC 62027077, se sídlem 
Smetanova 269, 539 73 Skuteč ve věci provedených úprav v rozsahu stavebních 
prací podle schválených změnových listů č. 2 a 5, které vedou ke zvýšení ceny 
díla o 525.754,98 Kč bez DPH; celková cena díla nově činí 11.891.468,20 Kč 
bez DPH a zároveň se mění termín provedení a předání díla, a to do 47 týdnů 
ode dne předání staveniště (prodloužení o 7 týdnů) z klimatických a 
epidemiologických důvodů
245/2020 - poskytnutí finančního daru ve výši 2.000,- Kč spolku Projekt Šance,

v

se sídlem Ve Smečkách 28, Praha 1, IC 65995767 na podporu práce s dětmi , 
kteří se ocitnou na ulici a zároveň schvaluje uzavření darovací smlouvy 
246/2020 - koupi nové myčky na nádobí pro potřeby Školní jídelny, k úhradě 
využije PO Školní jídelna Třemošnice finanční prostředky ze svého investičního 
fondu
247/2020 - uzavření dodatku ke smlouvě o podmínkách provedení stavby č. 
SMLM-933/1227/MS/44/2018 „Modernizace silnice 11/337 Třemošnice -

v

hranice Pardubického kraje44 s Pardubickým krajem, IC 70892822, se sídlem 
Komenského náměstí 125,532 11 Pardubice, ve věci trvalého záboru 8 m2 na 
pozemku p.č. 486/13 v k. ú. Závratec
248/2020 - Směrnici č. 6/2020 - Dodatek č. 3 - Příloha č. 1 ke směrnici Sociální 
fond Města Třemošnice s účinností od 1. 1. 2021
249/2020 - vyřazení nepotřebného, starého zařízení v ZŠ v celkové hodnotě 
243.719,30 Kč (10 ks notebooků z roku 2010 - 2011, interaktivní tabule z roku 
2011 a dataprojektor z roku 2005, PC sestava z roku 2012)
250/2020 - oznámení záměru o pronájmu budovy Hotelu Lichnice, 1. máje 16, 
Třemošnice vč. části pozemku st. p.č. 15/1 o výměře 500 m2 v k.ú. Třemošnice 
nad Doubravou (úprava nájemní smlouvy z důvodu koupě nemovitosti se 
závazkem přechodu nájemní smlouvy)
251/2020 - uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu bytů v domě 
s pečovatelskou službou, Jižní 438, Třemošnice - prodloužení nájmu bytů o 1 
rok
252/2020 - uzavření dohody o skončení nájemní smlouvy na byt č. 107 v DPS 
253/2020 - uzavření dodatku č. 1/2021 ke smlouvě o dílo č. 72/2009 o odvozu 
odpadu ve městě Třemošnice ze dne 13. 7. 2009 se společností SOP a.s., se



sídlem Pardubická 1630, 535 01 Přelouč, IČ 60913843 ve věci zabezpečení 
sběru a svozu odpadů pro rok 2020
254/2020 - na základě doporučení komise pro veřejné zakázky vyhodnocení 
nabídkového řízení na zakázku malého rozsahu „WÍFÍ4EU Podpora připojení 
k internetu v místních komunitách4*; vybrala pro realizaci díla společnost GiTy, 
a.s., se sídlem Mariánské náměstí 617/1, 617 00 Brno - Komárov, IČ 25302400, 
cena díla 328.705,- Kč bez DPH a zároveň schvaluje uzavření smlouvy o dílo 
s vybranou společností
255/2020 - pro PO Služby města Třemošnice, aby v rámci svého hospodaření 
v letošním roce převedla finanční částky ve výši 350 tis. Kč do investičního 
fondu, a to nejpozději do 31. 12. 2020 jako rezervu na výstavbu skladových hal 
v jejich areálu

B, ruší usnesením č.
256/2020 - usnesení rady města č. 229/2020 ze dne 7. 12. 2020 ve věci 
rekonstrukce nádražní budovy - změnový list č. 4 z důvodů opravy ceny 
257/2020 - usnesení rady města č. 231/2020 ze dne 7. 12. 2020 ve věci 
rekonstrukce nádražní budovy - dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo se společností 
SKOS s.r.o., Skuteč z důvodů opravy ceny

Ing. Miroslav Bubeník 
starosta

Josef Dvořák 
místostarosta

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních ůdajů, ve znění pozdějších předpisů.


